温市建联质（2019）7号

关于公布2019年度第一批温州市建设工程瓯江杯奖
（优质工程）获奖工程的通报
各县（市、区）建筑业协会、质量专业委员会、各有关建筑业企业：

2018年，我市建筑业企业积极开展创优夺杯活动，经过广大干部职工的共同努力，全市建设工程总体质量有所提高，创出了一批质量较好的优质建设工程。根据《温州市建设工程瓯江杯奖评审办法》，我会于2018年11月15日至2019年1月29日对企业申报、有关部门审查推荐的候选工程组织资料审查、现场踏勘、专家评议、评委审定和网上公示等方式的评审，评出温州医科大学眼视光医教楼改扩建工程等81项工程为2019年度第一批温州市建设工程瓯江杯奖（优质工程）。现予公布。
附：2019年度第一批温州市建设工程“瓯江杯”奖（优质工程）获奖名单
二0一九年一月三十日

报：温州市住建局、浙江省建筑业行业协会、浙江省工程建设质量管理协会

抄：温州电力局、市水利局、各县（市、区）住建局、市交通局、市市政行业协会、市园林绿化建设协会、有关管理部门、各分会
2019年度第一批温州市建设工程“瓯江杯”奖（优质工程）获奖名单
一、房建工程

	序号
	工程名称（全称）
	建筑面积m2
/层数
	施工单位
	项目
经理
	建设单位
（全称）
	设计单位
（全称）
	监理单位
（全称）
	质监单位
（全称）

	主承建单位
	参建单位

	1
	温州医科大学眼视光医教楼改扩建工程
	49181

22层
	温州建设集团有限公司
	①航天科工广信智能技术有限公司

②温州市设备安装公司
	郑胜春
	温州医科大学
	浙江求新建筑设计有限公司
	温州市建设监理有限公司
	温州市建设工程质量监督站

	2
	金融集聚区（12-06地块）危旧房改造（安置联建）工程
	81474

17层
	温州诚博建设工程有限公司
	①浙江视野环境艺术装饰工程有限公司

②苏柏科技有限公司
	吴君丰
	温州市滨江建设投资有限公司
	温州设计集团有限公司
	浙江五洲工程项目管理有限公司
	温州市建设工程质量监督站

	3
	温州市第七人民医院新院区一期工程
	66196

11层
	展宇建设集团有限公司
	①奥乐科技有限公司

②深圳瑞和建筑装饰股份有限公司
	张天山
	温州市第七人民医院
	温州设计集团有限公司
	浙江五洲工程项目管理有限公司
	温州市建设工程质量监督站

	4
	总部大楼
	59855.5
23层
	温州华杰建设工程有限公司
	①深圳市卓艺装饰设计工程有限公司

②腾方建设有限公司

③浙江省武林建筑装饰集团有限公司

④浙江德方智能科技有限公司
	曾建家
	浙江温州瓯海农村商业银行股份有限公司
	上海建筑设计研究院有限公司
	宁波广天建通工程管理有限公司
	温州市瓯海区建设工程质量监督站

	5
	温州医科大学仁济学院迁建工程一期二、三标
	85389

5层
	温州市东风建筑工程公司

	张建军
	温州医科大学仁济学院
	中国建筑设计院股份有限公司
	浙江求是工程咨询监理有限公司
	温州市洞头区建设工程质量与施工安全监督站

	6
	温州滨海新城投资集团总部工程
	137256

21层
	温州东瓯建设集团有限公司
	①浙江视野环境艺术装饰工程有限公司

②浙江省武林建筑装饰集团有限公司
	沈春明
	温州滨海新城投资集团有限公司
	温州设计集团有限公司
	浙江五洲工程项目管理有限公司
	温州经济技术开发区建设工程质量安全监督站

	7
	温州滨江广场项目一期工程
	184783

18层
	浙江新邦建设股份有限公司
	1 浙江立高建筑

装饰工程有限公司
2 湖南四建华银

工程有限公司
	吴温艳
	温州木材集团有限公司
	温州设计集团有限公司
	浙江五洲工程项目管理有限公司
	温州市建设工程质量监督站

	8
	温州银行瓯海大楼建设工程
	36490

24层
	广城建设集团有限公司
	①浙江大华幕墙装饰有限公司

②浙江东来建设集团有限公司
	杨续才
	温州银行股份有限公司
	浙江大学建筑设计研究院有限公司
	温州市长城建设监理有限公司
	温州市瓯海区建设工程质量监督站

	9
	温州市气象灾害监测预警中心工程
	23201

18层
	鲲鹏建设集团有限公司
	①中力禾生态建设股份有限公司

②浩源科技有限公司
	周云奇
	温州市气象局
	海南华筑国际工程设计咨询管理公司
	温州坤达工程项目管理有限公司
	温州市建设工程质量监督站

	10
	温州市滨江商务区GBD片区14-01B地块项目
	63000

22层
	中国建筑第五工程局有限公司
	①中建不二幕墙装饰有限公司

②浙江广艺建筑装饰工程有限公司

③湖南骏一机电工程有限公司
	罗小军
	中国农业银行股份有限公司温州分公司
	浙江大学建筑设计研究院有限公司
	浙江德邻联合工程有限公司
	温州市建设工程质量监督站

	11
	温州永强机场新建航站楼及附属工程
	11.2万

4层
	中国建筑第八工程局有限公司
	①苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司

②温州浙南地质工程有限公司
	马亚东
	温州机场集团有限公司
	华东建筑设计研究院有限公司
	上海建科工程咨询有限公司
	温州市建设工程质量监督站

	12
	金融集聚区（12-04地块）危旧房改造（安置联建）工程
	83909

17层
	浙江省东阳第三建筑工程有限公司
	①浙江视野环境艺术装饰工程有限公司

②深圳瑞和建筑装饰股份有限公司

③苏柏科技有限公司

④温州市消防机电设备实业公司
	陈昌波
	温州市滨江建设投资有限公司
	温州设计集团有限公司
	北京中联环建设工程管理有限公司
	温州市建设工程质量监督站

	13
	浙江省烟草公司温州市公司卷烟物流配送中心
	29545

6层
	浙江环宇建设集团有限公司
	温州市武林装饰有限公司
	汪  志
	浙江省烟草公司温州市公司
	机械工业第六设计研究院有限公司
	福建安华发展有限公司
	温州经济技术开发区建设工程质量安全监督站

	14
	平阳县昆阳镇城东新区B67-1地块建设工程
	111126

28层
	中国建筑第五工程局有限公司
	长沙福麟机电设备安装有限公司
	董顺昌
	平阳县品致置业有限公司
	浙江嘉华建筑设计研究院有限公司
	浙江华诚工程管理有限公司
	平阳县建设工程质量监督站

	15
	泰顺县农村信用合作联社总部大楼
	20851

12层
	浙江省东阳第三建筑工程有限公司

	潘  迪
	泰顺县农村信用合作联社
	上海学汇建筑设计有限公司
	浙江中鼎工程监理有限公司
	泰顺县建设工程质量监督站

	16
	鸿鑫大楼
	19686

9层
	鸿鑫建设集团有限公司

	宋青彪
	鸿鑫建设集团有限公司
	浙江求新建筑设计有限公司
	泰顺正昊建设工程咨询有限公司
	泰顺县建设工程质量监督站

	17
	泰顺县中医院迁建工程（一期）
	36447

12层
	温州市瓯海建筑工程公司

	刘  东
	泰顺罗阳中心城区都市型功能区管理委员会
	浙江天辰建筑设计有限公司
	浙江恒超工程管理有限公司
	泰顺县建设工程质量监督站

	18
	瞿溪街道C2-3地块工程
	162367

4层
	温州华杰建设工程有限公司

	邓建军
	温州巨溪皮革市场有限责任公司
	温州设计集团有限公司
	浙江华瓯建设项目管理有限公司
	温州市瓯海区建设工程质量监督站

	19
	中国（温州）国际激光与光电产业联合研究院工程
	50484

26层
	温州建设集团有限公司
	①温州乐天建筑装饰有限公司

②浙江省武林建筑装饰集团有限公司
	陈宗存
	温州高新技术产业园区发展总公司
	浙江大学建筑设计研究院有限公司
	浙江五洲工程项目管理有限公司
	温州市龙湾区建设工程质量监督站

	20
	平阳总部经济园温州二井大楼
	22795

22层
	鲲鳌建设有限公司

	庄孟条
	温州二井建设有限公司
	浙江众城建筑设计院有限公司
	大学士工程管理有限公司
	平阳县建设工程质量监督站

	21
	浙南海西文化创意产业园工程
	26916

11层
	苍南金晟建设工程有限公司

	周茂德
	苍南县公共事业投资集团有限公司
	浙江求新建筑设计有限公司
	浙江五洲工程项目管理有限公司
	苍南县建设工程质量监督站

	22
	温州市滨江商务区01-01-37-2地块办公安置房建设工程
	22175

20层
	广城建设集团有限公司

	单  波
	温州市公共建筑建设投资有限公司
	浙江同方建筑设计有限公司
	温州市宏业建设监理有限公司
	温州市建设工程质量监督站

	23
	温州经济开发区状蒲园区西片4号小区地块高科技研发车间
	48949

9层
	三箭建设工程集团有限公司
	①温州乐天建筑装饰有限公司

②温州市武林装饰有限公司
	徐高雄
	中天鹅（温州）实业有限公司
	温州设计集团有限公司
	北京中联环建设工程管理有限公司
	温州市龙湾区建设工程质量监督站

	24
	温州市瓯海区牛山整治城中村改造C-40-2地块商务安置楼工程
	274071

25层
	中国建筑第七工程局有限公司
	①中建七局建筑装饰工程有限公司

②航天科工广信智能技术有限公司
	薛  伟
	温州市瓯海新翔建设投资有限公司
	中国建筑第七工程局有限公司
	温州市长城建设监理有限公司
	温州市瓯海区建设工程质量监督站

	25
	温州城市中心区F31#7-1-2号地块商办安置房建设工程
	12153

9层
	温州振华建设有限公司
	温州众智科技有限公司
	徐宝树
	温州市城乡建设投资有限公司
	北京通程泛华建筑工程顾问有限公司
	浙江金誉工程咨询有限公司
	温州市建设工程质量监督站

	26
	鹿城区双屿街道双岙村二产标准厂房B-24地块建设工程（1#厂房）
	9707

5层
	温州振华建设有限公司

	解国东
	温州市鹿城区双屿街道双岙村经济合作社
	温州建设集团建筑设计院
	大连泛华工程建设监理有限公司
	温州市鹿城区工程质量监督站

	27
	温州市区洪殿旧村蒋家桥村自然村改造工程A-08、A-12地块工程
	173185

33层
	三箭建设工程集团有限公司
	浙江诸安建设集团有限公司
	金永士
	正丰房地产开发有限公司
	杭州市建筑设计研究院有限公司
	浙江泛华工程监理有限公司
	温州市鹿城区工程质量监督站

	28
	温州生态园三（仙）垟湿地保护及配套项目一期三郎桥B3地块一标安置房工程
	112393

30层
	新宇建设有限公司

	潘飞朋
	温州生态园开发建设投资集团有限公司
	杭州市建筑设计研究院有限公司
	浙江大成工程项目管理有限公司
	温州生态园建设工程质量安全监督站

	29
	永嘉县桥下镇新区农房改造集聚区建设工程
	238199

33层
	浙江省东阳第三建筑工程有限公司

	周小强
	永嘉县桥下镇新农村建设投资有限公司
	浙江同方建筑设计有限公司
	浙江工程建设管理有限公司
	永嘉县建筑工程质量监督站

	30
	汇昌河水上公园A-01地块房地产建设项目
	58201

8层
	温州中亿建设有限公司

	章  宁
	温州五合顺景房地产开发有限公司
	杭州中宇建筑设计有限公司
	温州华厦建设监理有限公司
	温州市鹿城区工程质量监督站

	31
	娄桥街道保障性安居工程(B-13)地块
	93538

31层
	温州诚博建设工程有限公司
	①鸿鑫建设集团有限公司

②新世纪发展集团有限公司
	张永峰
	温州市瓯海新城建设开发有限公司
	浙江嘉华建筑设计研究院有限公司
	温州市大众城建监理有限公司
	温州市瓯海区建设工程质量监督站

	32
	温州市天宇轻工机械有限公司生产车间工程
	6462

3层
	中铿建设集团有限公司

	姜国勋
	温州市天宇轻工机械有限公司
	浙江天然建筑设计有限公司
	义乌市建安建设工程监理有限公司
	温州经济技术开发区建设工程质量安全监督站

	33
	鹿城装备制造小微园建设项目
	7153

5层
	温州中海建设有限公司

	金军华
	温州浙鲁建设开发股份有限公司
	浙江恒欣建筑设计股份有限公司
	温州市建设监理有限公司
	温州市鹿城区工程质量监督站

	34
	帝邦鞋业有限公司厂房扩建工程
	19790

5层
	浙江新邦建设股份有限公司

	戴晓光
	帝邦鞋业有限公司
	温州市城市规划设计研究字
	温州市鹿城建设工程监理有限公司
	温州市鹿城区工程质量监督站

	35
	温州市学生实践学校（第二阶段）
	18032

4层
	三箭建设工程集团有限公司

	杨志斌
	温州市学生实践学校
	中国建筑技术集团有限公司浙江建筑分院
	浙江华杰工程咨询有限公司
	温州市建设工程质量监理站

	36
	洞头区霓屿义务教育学校工程
	19020

5层
	浙江国兴建设集团有限公司

	赵焕均
	温州市洞头区工务局
	浙江新创规划建筑设计有限公司
	温州市宏业建设监理有限公司
	温州市洞头区建设工程质量与施工安全监督站

	37
	温州市旅游集散服务中心建设一期工程
	57886

19层
	浙江新邦建设股份有限公司
	①美华建设有限公司

②奥乐科技有限公司
	李龙跃
	温州市交通运输集团有限公司
	上海市城市建设设计研究总院（集团）有限公司
	浙江五洲工程项目管理有限公司
	温州市建设工程质量监督站

	38
	瓯海中心单元D-06a-1地块
	82440

33层
	温州华杰建设工程有限公司

	蔡起泉
	温州信德广景置业有限公司
	上海新建设建筑设计有限公司
	北京敬业建设监理有限公司
	温州市瓯海区建设工程质量监督站

	39
	龙湾城市中心区G-01地块房地产建设工程三期
	73904

8层
	中厦建设有限公司

	李聪克
	温州市梁安置业有限公司
	中国建筑技术集团有限公司
	北京敬业建设监理有限公司
	温州市龙湾区建设工程质量监督站

	40
	龙湾瑶溪南片居住区E-5地块小学建设工程
	12184

5层
	温州润丰建设有限公司

	姜松里
	温州瓯海大道建设开发有限公司
	浙江求新建筑设计有限公司
	浙江华杰工程咨询有限公司
	温州市建设工程质量监督站

	41
	泰顺县无区域生态移民区（C-03地块）农房改造集聚建设工程
	92926

11层
	浙江省建工集团有限责任公司
	浙江中信设备安装有限公司
	施树江
	泰顺县罗阳新农村建设投资有限公司
	杭州九米建筑设计有限公司
	浙江长城工程监理有限公司
	泰顺县建设工程质量监督站

	42
	温州市丰收建筑材料有限公司拆迁安置生产用房
	8477

6层
	温州市万丰建设工程有限公司

	聂大明
	温州市丰收建筑材料有限公司
	温州新城建筑设计院
	大连泛华工程建设监理有限公司
	温州市鹿城区工程质量监督站

	43
	乐清市知临中学建设工程
	47921

6层
	浙江成泰建筑工程有限公司

	汪元萍
	乐清市知临中学
	同济大学建筑设计研究院（集团）有限公司
	乐清市恒光工程管理有限公司
	乐清市建设工程质量监督站

	44
	温州现代物资有限公司厂房建设工程
	13549

7层
	温州诚博建设工程有限公司
	鸿鑫建设集团有限公司
	郑华财
	温州现代物资有限公司
	温州设计集团有限公司
	温州市恒业建设监理有限公司
	温州市鹿城区工程质量监督站

	45
	温州陶瓷品市场改造提升一期建设工程
	32028

12层
	浙江新邦建设股份有限公司

	陈纪杰
	温州市工业投资集团有限公司
	温州设计集团有限公司
	温州市长城建设监理有限公司
	温州市建设工程质量监督站

	46
	永嘉县滨江公园地下停车场
	15065

1层
	龙元建设集团股份有限公司
	浙江原野建设有限公司
	叶海敏
	永嘉投资集团有限公司
	温州设计集团有限公司
	浙江工程建设管理有限公司
	永嘉县建筑工程质量监理站

	47
	永嘉县瓯北第一中学地下停车场
	9963

1层
	龙元建设集团股份有限公司
	浙江原野建设有限公司
	饶春波
	永嘉投资集团有限公司
	温州设计集团有限公司
	浙江工程建设管理有限公司
	永嘉县建筑工程质量监理站

	48
	温州市广化路C2地块安置房建设工程
	25463

22层
	百盛联合建设集团有限公司

	程宗清
	温州市城市基础设施投资有限公司
	浙江省建筑设计研究院
	浙江华地工程咨询有限公司
	温州市建设工程质量监督站

	49
	金融集聚区（12-01地块）危旧房改造（安置联建）工程
	87878

17层
	广泰建设集团有限公司
	温州诚博建设工程有限公司
	朱  捷
	温州市滨江建设投资有限公司
	温州设计集团有限公司
	北京中联环建设工程管理有限公司
	温州市建设工程质量监督站

	50
	上塘中心城区——屿门黄屿农村集聚建设项目（一期）
	92927

27层
	华汇建设集团有限公司
	①温州市花岗石总公司

②奥乐科技有限公司
	杜善炬
	永嘉县上塘中心城区建设投资有限公司
	浙江绿东方建筑设计有限公司
	杭州市城市建设监理有限公司
	永嘉县住房与城乡规划建设局建设行政管理

	51
	永嘉县城体育馆、游泳馆建设工程
	43102

2层
	永嘉县地方建筑工程有限公司
	浙江省武林建筑装饰集团有限公司
	徐  骏
	永嘉上塘中心城区管理委员会
	温州设计集团有限公司
	北京中联环建设工程管理有限公司
	永嘉县建筑工程质量监督站

	52
	温州市市政养护及建材物流基地工程
	19462

3层
	展宇建设集团有限公司

	吕继非
	温州市市政工程建设开发公司
	浙江求新建筑设计有限公司
	温州市宏业建设监理有限公司
	温州市建设工程质量监督站

	53
	鹿城区大建大美教育基础设施I标段EPC项目（南洋幼儿园）
	6159

4层
	新宇建设有限公司

	席青善
	温州白鹿城市建设投资有限公司
	浙江中维建筑工程设计有限公司
	浙江金誉工程咨询有限公司
	温州市鹿城区工程质量监督站

	54
	瓯海区新桥街道山前社区（C-08地块）保障性安居工程（一期）
	87796

25层
	歌山建设集团有限公司
	①温州市科佳建筑装饰工程有限公司

②温州绿水青市政园林工程有限公司
	徐宝良
	温州市新桥新农村建设投资有限公司
	浙江同方建筑设计有限公司
	浙江蟠龙工程管理有限公司
	温州市瓯海区建设工程质量监督站

	55
	温州动车南站区域交通系统东广场改造工程
	14700
	三箭建设工程集团有限公司

	陈祥龙
	温州市瓯海区铁路建设指挥部
	浙江省建筑设计研究院
	浙江工程建设管理有限公司
	温州市瓯海区建设工程质量监督站

	56
	瓯北12#地块农房集聚一期建设项目
	203025

28层
	中国建筑一局(集团)有限公司
	①中力禾生态建设股份有限公司

②浙江吉安安装有限公司

③新世纪发展集团有限公司
	赵建明
	永嘉县三江新城开发投资有限公司
	浙江绿城东方建筑设计有限公司
	浙江新世纪工程咨询有限公司
	永嘉县建筑工程质量监督站

	57
	瑞安市沿江新村危旧房改造工程
	76734

9层
	温州中亿建设有限公司
	华创电子股份有限公司
	张  帆
	瑞安市旧城改造发展公司
	温州同邦建筑设计有限公司
	浙江华瓯建设项目管理有限公司
	瑞安市建设工程质量监督站

	58
	温州市桃花岛T01-02B地块绿化景观暨停车库工程
	12520

1层
	宏光建设有限公司

	曾瑞飘
	温州市滨江建设投资有限公司
	浙江天然建筑设计有限公司
	福建安华发展有限公司
	温州市建设工程质量监督站

	59
	百佳广场项目
	30578

5层
	乐清市白象建筑工程公司

	郑可可
	百佳置业有限公司
	温州建设集团建筑设计院
	浙江大成工程项目管理有限公司
	乐清市建设工程质量监督站

2019年度温州市建设工程“瓯江杯”奖（优质工程）获奖名单
二、电力工程

	序号
	工程名称（全称）
	建筑面积m2

/层数
	施工单位
	项目
经理
	建设单位
（全称）
	设计单位
（全称）
	监理单位
（全称）
	质监单位
（全称）

	主承建单位
	参建单位

	1
	永十七110千伏输变电工程
	1807

2层
	温州电力建设有限公司
	泰昌建设有限公司
	林  侠
	国网浙江省电力有限公司温州供电公司
	温州电力设计有限公司
	温州普华工程招标咨询有限公司
	温州电力基本建设工程质量监督站

	2
	榆宋220KV输变电工程
	5139

3层
	温州电力建设有限公司

	林  侠
	国网浙江省电力有限公司温州供电公司
	温州电力设计有限公司
	温州普华工程招标咨询有限公司
	温州电力基本建设工程质量监督站

	3
	清江110KV输变电工程
	1503

2层
	温州电力建设有限公司

	林  侠
	国网浙江省电力有限公司温州供电公司
	温州电力设计有限公司
	浙江电力建设监理有限公司
	温州电力基本建设工程质量监督站

	4
	110KV象北输变电工程
	1501

3层
	温州电力建设有限公司

	徐德丰
	国网浙江省电力有限公司温州供电公司
	温州电力设计有限公司
	温州普华工程招标咨询有限公司
	温州电力基本建设工程质量监督站

2019年度温州市建设工程“瓯江杯”奖（优质工程）获奖名单
三、市政工程

	序号
	工程名称（全称）
	造价

（万元）
	施工单位
	项目
经理
	建设单位
（全称）
	设计单位
（全称）
	监理单位
（全称）
	质监单位
（全称）

	主承建单位
	参建单位

	1
	广化南路（瓯海段）道路建设工程（二期）（景山隧道南峒口至六虹桥路段）
	15937.3599
	祥达建设有限公司

	陈明东
	温州市瓯海区广化路和双南线道路建设办公室
	上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司
	中兴豫建设管理有限公司
	温州市瓯海区建设工程质量监督站

	2
	鹿城区七都岛纬二路二期一标段工程
	8111.4432
	浙江实强建设有限公司

	张清华
	温州市鹿城七都城市新区管理委员会
	温州设计集团有限公司
	浙江鼎力工程项目管理有限公司
	温州市鹿城区工程质量监督站

	3
	温州市中心片污水处理厂迁建工程BOT项目（一期）
	47040.8858
	中铁四局集团有限公司

	储振华
	温州杭钢水务有限公司
	广州市市政工程设计研究总院
	天津华北工程监理有限公司
	温州市鹿城区工程质量监督站

	4
	温州市西向水厂输配水干线工程（隧洞前段）工程
	4600.1151
	浙江实强建设有限公司

	翁余敏
	温州市公用事业投资集团有限公司
	上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司/温州设计集团有限公司
	温州华邦工程项目管理有限公司
	温州市市政公用工程质量安全监督站

	5
	瑞安市东新产城道路PPP项目（凤锦路、文华路一期、振兴路）工程
	14128.4607
	浙江华安泰工程集团有限公司

	景  浩
	瑞安市基础设施建设投资有限公司
	北京市市政专业设计院有限公司
	浙江省工程咨询有限公司
	瑞安市市政园林工程质量监督站

	6
	洞头区状元南片市政基础设施工程海景桥桥梁工程
	4415.4765
	龙元建设集团股份有限公司

	陈国栋
	温州明远基础设施投资有限公司
	中国市政工程华北设计研究总院
	上海市工程建设咨询监理有限公司
	温州市洞头区建设工程质量与施工安全监督站

	7
	鹿城轻工产业园区中央大道（下坦河-纵二路）道路建设工程
	2297.5334
	浙江兴业市政工程有限公司

	刘王锋
	浙江温州鹿城轻工产业园区管理委员会
	南京市市政设计研究院有限责任公司
	浙江华康工程管理有限公司
	温州市鹿城区工程质量监督站

	8
	鹿城区月落垟（惠民路-瓯海接壤处）道路工程
	5255
	浙江兴业市政工程有限公司

	席伟川
	温州市南汇城市投资有限公司
	温州设计集团有限公司
	浙江大成工程项目管理有限公司
	温州市鹿城区工程质量监督站

2019年度温州市建设工程“瓯江杯”奖（优质工程）获奖名单
四、交通工程

	序号
	工程名称（全称）
	建安费（万元）
	施工单位
	项目
经理
	建设单位
（全称）
	设计单位
（全称）
	监理单位
（全称）
	质监单位
（全称）

	主承建单位
	参建单位

	1
	瓯海大道东延及枢纽集散系统滨海大道互通立交以北段工程
	45000
	中交第一公路工程局有限公司

	鞠红俊
	龙湾区交通工程建设办公室（区铁路建设办公室）
	温州市交通规划设计研究院
	温州市交通咨询监理有限公司
	温州市交通工程质量监督局

	2
	41省道永嘉福佑至沙头段公路工程
	205600
	中交第二航务工程局有限公司

	曾葆春
	41省道永嘉福佑至沙头段公路工程建设工作办公室
	浙江省交通规划设计研究院
	浙江公路水运工程监理有限公司
	温州市交通工程质量监督局

	3
	温州市域铁路S1线一期工程上跨杭深、金丽温铁路工程
	8035.39
	中铁四局集团有限公司
	杭州地方铁路开发有限公司
	夏  峰
	温州幸福轨道交通股份有限公司
	中铁第四勘察设计院集团有限公司
	上海华东铁路建设监理有限公司
	温州市交通工程质量监督局

2019年度温州市建设工程“瓯江杯”奖（优质工程）获奖名单
五、水利工程

	序号
	工程名称（全称）
	建筑面积m2
	施工单位
	项目
经理
	建设单位
（全称）
	设计单位
（全称）
	监理单位
（全称）
	质监单位
（全称）

	主承建单位
	参建单位

	1
	温州市瓯飞一期围垦工程施工V标段
	13.28万亩
	浙江省水电建筑安装有限公司

	郭正刚
	温州市瓯飞经济开发投资有限公司
	浙江省水利电力勘测设计院
	浙江水专工程建设监理有限公司
	浙江省水利水电工程质量与安全监督管理中心

	2
	温州市鹿城区瓯江绕城高速至卧旗山段海塘工程
	4325M
	华锦建设集团股份有限公司
	温州市文景市政园林有限公司
	毛仲蛟
	温州市鹿城区水利建设投资有限责任公司
	温州市水利电力勘测设计院
	浙江水专工程建设监理有限公司
	浙江省水利水电工程质量与安全监督管理中心

2019度温州市建设工程“瓯江杯”奖（优质工程）获奖名单
六、园林绿化工程

	序号
	工程名称（全称）
	造价（万元）
	施工单位
	项目
经理
	建设单位
（全称）
	设计单位
（全称）
	监理单位
（全称）
	质监单位
（全称）

	主承建单位
	参建单位

	1
	大自然滨江花园绿化景观工程
	2980
	浙江欣华园艺工程有限公司

	李晶晶
	永嘉法洋置业有限公司
	浙江城建规划设计院有限公司
	浙江江南工程管理股份有限公司
	永嘉县建筑工程质量监督站

	2
	温州市广化路安置房D地块室外附属及景观绿化工程
	1261.7709
	浙江冶民园林工程有限公司
	温州东联市政工程有限公司
	李金满
	温州市城市基础设施建设投资有限公司
	温州设计集团有限公司
	温州浙南建设监理有限公司
	鹿城区工程质量监督站

	3
	宁波路（温瞿公路-六虹桥路、中汇路-陈焦路）道路整治绿化工程
	734.3471
	温州市龙湾大地绿化有限公司

	陈瑞平
	温州市瓯海区综合行政执法局
	温州设计集团有限公司
	温州市建设监理有限公司
	温州市瓯海区综合行政执法局

	4
	温州滨江广场项目二期室外附属及景观绿化工程
	1239.3961
	温州华美环境工程有限公司

	黄  硕
	温州木材集团有限公司
	中国城市建设研究院有限公司浙江分院
	温州市大众城建监理有限公司
	温州市城市园林绿化质量监督站

	5
	温州森马学校景观绿化工程
	1528.0599
	温州振东园林工程有限公司

	詹振光
	温州森马学校
	温州设计集团有限公司
	浙江五洲工程项目管理有限公司
	温州市瓯海区园林管理处

9
2